
 
Dodatek č. 1   

ke " Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro osobní doklady vydávané v působnosti 
Ministerstva vnitra " 

 

 

DODATEK č. 1 

ke „Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování 

dat pro osobní doklady vydávané v působnosti Ministerstva vnitra“ 

uzavřené dne 8. 6. 2021 
mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem 

(evidované u poskytovatele pod č. 095/DS/2021) 
a Městem Český Krumlov, jako příjemcem 

 

 
 

I. 
 

Podle čl. 13 odst. 13.2 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva (dále jen 
„smlouva“) se mění takto: 
 
Dosavadní příloha č. 3 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno  
v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 

 
 

II. 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, ne však dříve než 1. 8. 2021.  
 
 
 
 
Za poskytovatele:  Za příjemce: 
 
V Praze,  V Českém Krumlově,  
 
dne ………………………    dne ……………………… 
   
 
 

Tomáš Hebelka, MSc  Mgr. Dalibor Carda   

generální ředitel  starosta 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik  Město Český Krumlov 

 


